

Blue Berry Plus, 120 tabletek



Nasza cena: 99,11 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*120
Postać	Tabletki
Producent	NEW NORDIC DANIA [DK]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Suplement diety Blue Berry Plus pomaga utrzymać dobry wzrok i witalność dzięki zastosowaniu wyciągu z czarnej borówki, miedzi, cynku oraz witaminy A.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych

Preparat Blue Berry Plus nie zawiera cukru, soli, glutenu, drożdży, soi, produktów mlecznych, konserwantów, substancji aromatyzujących ani kolorujących.

SKŁADNIKI

wyciągi roślinne: z czarnej borówki (*Vaccinium myrtillus* L.); ze świetlika (*Euphrasia officinalis* L.); z aksamitki (*Tagetes erecta* L.) standaryzowany na zawartość 10% luteiny; cynk (tlenek cynku); miedź (siarczan miedzi (II)); witamina A (octan retinyłu); subst. wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; subst. przeciwzbrylająca: karboksymetyloceluloza; składniki otoczki tabletki: subst. glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; subst. wiążąca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; subst. przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu

Składniki	2 tabletki	% RWS*
Wyciąg z czarnej borowki (<i>Vaccinium myrtillus</i> L.)	400 mg	**
Wyciąg ze świetlika (<i>Euphrasia officinalis</i> L.)	200 mg	**
Wyciąg z aksamitki (<i>Tagetes erecta</i> L.) Standaryzowany na 10% luteiny = 10 mg luteiny	100 mg	**
Witamina A (octan retinyłu)	402 µg	50,25%
Cynk (tlenek cynku)	10 mg	100,00%
Miedź (siarczan miedzi)	1 mg	100,00%

*RWS Referencyjna Wartość Spożycia, -- nie określono *RWS

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Czarna borówka przyczynia się do właściwego funkcjonowania narządu wzroku, **witamina A i cynk** pomagają w utrzymaniu prawidłowego widzenia.

Cynk przyczynia się również do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A.

Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Działanie preparatu opiera się na aktywności jego składników ziołowych: biologicznie dostępnego **wyciągu z czarnej borówki, standaryzowanego na 10% naturalnej luteiny zawartej w wyciągu z aksamitki, dodatkowo wspomagającego działanie wyciągu ze świetlika oraz zawartości cynku i miedzi.**

MASA NETTO

103,2 g

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

2 tabletki dziennie w trakcie posiłku.

OSTRZEŻENIA

Nie zaleca się podawania preparatu dzieciom poniżej 12 roku życia oraz kobietom w ciąży i karmiącym piersią.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed światłem i wilgocią.

PRODUCENT / DYSTRYBUTOR

Dystrybutor

New Nordic Healthbrands Polska Sp. z o.o.

ul. Chłodna 51

00-867 Warszawa

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.